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4 0 
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5 0 
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6 8 
6 9 

Alario Diez, Gregorio. 
Alonso Calvo, Leopoldo. 
Alvarez Peláez, Pedro. 
Andrés Barrionuevo, Juan. 
Andrés Caminero, Mariano. 
Andrés González, Mariano. 
Andrés Gutiérrez, Castor. 
Andrés Ruíz, Mariano. 
Andrés Tarilonte, Severiano. 
Antolín García, Eutiqüio. 
Antón Muñoz, Moisés. 
Aparicio Calvo, Julián. 
Aparicio Calvo, Zacarías. 
Aparicio Maldonado, Mariano. 
Aparicio Martín, Carlos. 
Aparicio Montes. Melitón. 
Arroyo Monge, Éusebio. 
Bartolomé Alvarez, Regino. 
Barrio Fuentes, Modesto. 
Barrionuevo Diez, Martín. 
Barrionuevo Ríos, Demetrio. 
Calvo Cófreces, Lázaro. 
Calvo Delgado, Leoncio. 
Calvo Delgado, Lorenzo. 
Calvo Diez, Marcelo. 
Calvo Herrero, Mariano. 
Calvo Laso, Ceferino. 
Calvo Martín, Gregorio. 
Calvo Martínez, Sabiniano. 
Calleja Delgado, Antonio. 
Callej a Delgado, Segundo. 
Calleja Marcos, Evaristo. 
Caminero Diez, Gregorio. 
Caminero Gonzalo, Victoriano. 
Caminero Laso, Antonio. 
Campo Puebla. Gregorio. 
Casas García, Marcelo. 
Casas Laso, Eustaquio. 
Cea Arce, Dionisio. 
Cea Blanco, Félix. 
Cea Blanco, Mariano. 
Cea Blanco, Miguel. 
Cea Valbuena, Claudio. 
Cea Valbuena, Saturnino. 
Cea Villalba, Antonio. 
Cofreces Luís, Francisco. 
Cofreces Luís, Romualdo. 
Cofreces Martínez, Gregorio. 
Cofreces Pérez, Desiderio. 
Cofreces Pérez, Mariano. 
Crespo Varela, Santos. 
Cuadrado Mozo, Gonzalo. 
Delgado Cofreces, Andrés. 
Delgado Cofreces, Atanasio. 
Delgado Cofreces, Victorino. 
Delgado Peláez, Lorenzo. 
Diez Calvo, Miguel. 
Diez Cofreces, Niceto. 
Diez y Diez, Vidal. 
Diez Fernández, Martíeliano. 
Diez Ibáñez, Joaquín. 
Diez Rebolleda, Calixto. 
Fernández Alonso, Daniel. 
Fernández Blanco, Antonio. 
Fernández del Blanco, Cándido. 
Fernández Casado, Emiliano. 
Fernández Cofreces, Antonio. 
Fernández González, Agustín. 
Fernández González, Pedro. 

EDAD DOMICILIO ¿Sabe EDAD 
PROFESIÓN, OFICIO Ú OCUPACION. 1 

¿Sabe 
( a ñ o s c u m -

p l i d o s ) . 

c a l l e ( 6 p j a z a , e t c . ) y n ú m e r o d e la c a s a . PROFESIÓN, OFICIO Ú OCUPACION. 1 eer y es ( a ñ o s c u m -

p l i d o s ) . 
En los Ayuntamientos rurales cribir? 

( a ñ o s c u m -

p l i d o s ) . 
U A B R 1 0 , A L D K A Ó E N T I D A D , 

50 Plaza, 1'. Pastor. No 
47 Quintana, Labrador. Si 
52 Gaviños. Molinero. Si 
37 Quintana. Labrador. Si 
43 Saldaña. Labrador. Si 
65 Era, 3. Labrador. Si 
69 Molino. Labrador. Si 
67 Quintana. Labrador. Si 
39 Plaza, 19. Labrador. Si 
37 Bnrrios. Molinero. Si 
33 Norte. Labrador. Si 
70 Era, 14. Labrador. Si 
60 Norte, 1. Labrador. Si 
42 Campillo, 45. Labrador. Si 
38 Quintana. Herrero, Si 
42 Era, 14. Labrador. Si 
33 Gaviños, 29. Labrador. Si 
42 Plaza, 23. Labrador. Si 
53 Molino, 3. Labrador. Si 
53 Grande, 15. Labrador. No 
32 Grande, 15. Labrador. Si 
37 Molino, 26. Jornalero. Si 
56 Norte. Labrador. Si 
60 Sal da ña. Labrador. Si 
32 Norte. Labrador. Si 
38 Era. Jornalero. Si 
33 Barrios. Labrador. Si 
25 Barrios. Labrador. Si 
27 Barrios. Labrador. Si 
47 Norte. Labrador. Si 
50 Iglesia, 3. Labrador. Si 

Si 47 Sol, 4. Labrador. 
Si 
Si 

66 Era, 6. Labrador. Si 
37 Era, 12. Labrador. Si 
48 Iglesia, 4. Labrador. Si 
36 Barrios. Párroco. Si 
56 Traves-ía, 10. Labrador. Si 
32 • Travesía, 10. Labrador. Si 
35 Molino. Molinero. Si 
36 Saldaña. Labrador. Si 
34 Norte. Labrador. Si 
27 Quintana. Labrador. Si 
32 Quintana. Labrador. Si 
36 Norte. Labradox-. Si 
77 Norte, 6. Labrador. Si 
71 Saldaña. Labrador. Si 
69 Plaza, 17. Labrador. Si 
51 Saldaña. Labrador. No 
28 Quintana. Labrador. Si 
39 Grande, 13. Labrador. Si 
39 Cantarranas. Labrador. Si 
33 Sol, 9. Labrador. Si 
76 Grande, 11. Labrador. Si 
40 Villftluonga. Labrador. Si 
26 Villaluenga. Labrador. Si 
60 Damas, 22. Labrador. Si 
63 , Era, 2. Labrador. Si 
48 Molino, 25. Labrador. Si 
55 Saldaña. Jornalero. Si 
28 Santa Olaja. Labrador. Si 
37 Damas, 11. Labrador. Si 
51 Quintana, 

VillalUénga. 
Carretero. Si 

41 
Quintana, 
VillalUénga. Párroco. Si 

38 Plaza, 19. Labrador. Si 
58 Molino, 8. Jornalero. Si 
31 Quintana. Labrador Si 
27 Santa Olaja. Labrador. Si 
70 Era, 6. Jornalero. Si 
57 Gaviños, 3. Labrador. Si 
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EDAD 

(afioscurn-
plidos). 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y número de la casa. 

Sn los Ayuntamientos rurales: 
B A R R I O , A L D E A Ó E N T I D A D . 

7 0 
71 
72 
7 3 
7 4 
7 5 
7 6 
77 
78 
7 9 
8 0 
8 1 
8 2 
8 3 
8 4 
8 5 
86 
87 
88 
8 9 
9 0 
91 
9 2 
9 3 
9 4 
9 5 
96 
97 
9 8 
9 9 

100 
101 
102 
103 
104 
1 0 5 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
1 1 5 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
1 2 5 
126 
127 
128 
129 
1 3 0 
131 
132 
133 
134 
1 3 5 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 1 

Fernández González, Timoteo. 
Fernández Gonzalo, Ponciano. 
Fernández Gutiérrez, Marcos. 
Fernández Herrero, Román. 
Fernández López, Mariano. 
Fernández Lorenzo, Paulino. 
Fernández Lozano, Raimundo. 
Fernández Martínez, Cesáreo. 
Fernández Nicolás, Timoteo. 
Fernándoz Poza, Esteban. 
Fernández Quijada, Regino. 
Fuente Garrido, Vicente. 
Fuente Quijada. Segundo (de la) 
García Liébana, Elias. 
García Lozano, Pascual. 
García Mediavilla, Nicolás. 
García Montes, Pío. 
García Ruíz, Conrado. 
García Casado, Eugenio. 
Gómez Fernández, Emiliano. 
Gómez Fernández, Juan. 
Gó mez Fernández, Simón. 
Gómez Quijano, Vicente. 
González Calvo, Pedro. 
González Cuesta, Cirilo. 
González Rodríguez, Pablo. 
González Tejerina, Hipólito. 
Gonzalo Laso, Francisco. 
Gonzalo Machón, Aquilino. 
Gonzalo Machón, Sandalio. 
Grande Callejas, Lucas. 
Heras Heras, Luciano (do las> 
Heras Puebla, Valentín (de las) 
Herrero Celada, Sebastián. 
Herrero Garrido, Eloy. 
Herrero Gutiérrez, Mariano. 
Herrero Eras, Emilio. 
Herrero de las Heras, Guillermo. 
Herrero y Herrero, Florencio. 
Herrero Herrero, Justino. 
Herrero Martín, Lusano. 
Herrero Montes, Donato. 
Herrero Montes, Eugenio. 
Ibáñez Vega, Onofre. 
Iglesias Franco, Angel. 
Laso Calvo, Eugenio. 
Laso Delgado, Ciríaco. 
Laso Fernández, Segundo. 
Laso Gonzalo, Estanislao. 
Laso Gonzalo, Esteban. 
Laso Rodríguez, Félix. 
Lerones Gonzalo, Mariano. 
Lerones Terán, Norberto. 
López Fernández, Paulino. 
López Toribio, Tomás. 
Lorenzo Luengo, Hilario. 
Lozano Frontal, Argimiro. 
Lozano Tejerina, Eustaquio. 
Luengo Heras, Pablo. 
Machón Laso, Bienvenido. 
Machón Laso, Gregorio. 
Machón Martínez, Atanasio. 
Machón Poza, Cipriano. 
Machón Poza, Julián. 
Mantecón Diez, Severino. 
Maraña Andrés, Eleuterio. 
Martín Barrionuevo, Juan. 
Martín Diez, Juan. 
Martín Fernández, Teodoro. 
Martín Martínez, Émeterio. 
Martín Martínez, Nazario. 
Martín San Juan, Raimundo. 
Martínez Cofreces, Julián. 
Martínez Cofreces, Pedro. 
Martínez Fernández, Félix. 
Martínez García, Mariano. 
Martínez García. Sinforiano. 
Martínez Herrero, Claudio. 
Martí mez Herrero, Fermín. 
Martínez Herrero, Mariano. 
Martínez Laso, Niceto. 
Martínez Lorenzo, Luís. 
Martínez Miguel, Celestino. 
Martínez Miguel, Marcelo. 
Martínez Ortega, Crescendo. 
Martínez Sampedro, Nicolás. 
Mediavilla Casas, Toribio. 
Mediavilla García, Guillermo. 
Mediavilla García, Tomás. 
Mediavilla Monge, Hilario. 
Mediavilla Quijano, Valeriano. 
Mediavilla Rodríguez, Tomás. 
Meléndez Quijano, Félix. 
Merino López, Julián. 
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30 
36 
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33 
65 
37 
60 
41 
38 
61 
43 
49 
64 
58 
54 
28 
31 
30 
27 
53 
71 
69 
54 
38 
29 
67 
34 
65 
71 
72 
50 
47 
55 
67 
33 
31 
55 
39 
25 
34 
41 
54 
52 
34 
38 
39 
53 
74 
31 
27 
31 
51 
54 
53 
70 
44 
54 
56 
27 
47 
34 
60 
54 
30 
38 
59 
40 
37 
63 
34 
63 
37 
35 

Sol, 5. 
Barrios. 
Era, 16. 
Grande, 3. 
Era, 3. 
Travesía, 3. 
Iglesia, 14. 
Campillo, 37. 
Plaza, 2. 
Sal-laña. 
Molino, 8. 
Qointana. 
Cantarranas. 
Santa Olaja. 
Damas, 2. 
Norte, 10. 
Damas, 12. 
Molino. 
Saldaña. 
Travesía. 
Villaluenga. 
Damas. 
Quintana. 
Quintana. 
Damas, 11. 
Era, 12. 
Damas, 4. 
Plaza. 
Saldaña. 
Saldaña. 
Era, 5. 
Norte, 15. 
Era. 
Saldaña. 
Cantarranas. 
Damas, 14. 
Santa Olaja. 
Norte, 17. 
Cantarranas. 
Villaluenga. 
Saldaña. 
Iglesia, 1. 
Norte, 17. 
Saldaña. 
Plaza, 6. 
Barrios. 
Gaviños. 
Quintana. 
Era, 12. 
Era, 8. 
Cnmpillo, 8. 
Era, 18, 
Saldaña. 
Saldaña. 
Saldaña. 
Baruios. 
Era, 11. 
Iglesia, 20. 
Era, 22. 
Quintana. 
Saldaña. 
Gaviños. 
Cantarranas.-
Saldaña. 
Villaluenga. 
Era, 3. 
Quintana. 
Damas,. 13. 
Saldaña. 
Sol, 9. 
Barrios. 
Barrios. 
Damas, 22. 
Saldaña. 
Era, 9. 
Gaviños, 9. 
Saldaña. 
Grande, ,8. 
Cantarranas. 
Quintana. 
Era, 1. 
Saldaña. 
Molino, 2. 
Saldaña. 
Quintana. 
Molino, 6. 
Era, 22. 
Norte, 6. 
Era, 2. 
Plaza. 
Norte, 6. 
Norte, 4. 
Plaza. 
Saldaña. 

PROFESION, OFICIO U OCUPACIÓN. 

Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador, 
Labrador. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Labrador. 
Caminero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Párroco. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Molinero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Lubrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Jornalero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Labrador. 
Carpintero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 

!' i ' 

n i oqiaxiO 
ubíTBJ 

¿Sabe 
leer y es-

cribir? 

Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No. 
Si 
Si 
N o 
Si 
No. 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 



Número 
de orden 

en la 
Sección. 

1.64 
1 6 5 
.166 
1 6 7 
168 
1 6 9 
1 7 0 
1 7 1 
1 7 2 
1 7 3 
1 7 4 
1 7 5 
1 7 6 
.177 
1 7 8 
1 7 9 
180 
181 
182 
1 8 3 
1 8 4 
185 
186 
1 8 7 
188 
1 8 9 
1 9 0 
1 9 1 
1 9 2 
1 9 3 
194 
1 9 5 
1 9 6 
1 9 7 
1 9 8 
1 9 9 
200 
201 
202 
203 
2 0 4 
2 0 5 
206 
2 0 7 
208 
2 0 9 
210 
211 
212 
2 1 3 
2 1 4 
2 1 5 
216 
2 1 7 
218 
2 1 9 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL E L E C T O R . 

Merino Sánchez, Agustín. 
Mier y Mier, Santiago. 
Monge Alario, Zacarías. 
Monge Cofreces, Isidoro. 
Monge Cofreces, Julián. 
Monge Laso, Braulio. 
Monge Laso, José. 
Monge Lozano, Darío. 
Monge Sastre, Olimpio. 
Murillo Barbero, Julián. 
Murillc» Carmona, Eulogio. 
Navarro Gonzalo, Andrés. 
Nicolás Sastre, Calixto. 
Palacios González, Josó. 
Pérez Fernández, Mariano.* 
Pérez Herrero, Miguel. 
Pérez Machón, Francisco. 
Pérez Navarro, Adolfo. 
Pérez Navarro, Andrés. 
Porro Martínez, Vicente. 
Poza Alario, Victorino. 
Poza Alvarez, Marcial. 
Poza Calvo, Eulogio. 
Poza Calvo, Guillermo. 
Poza Calvo, Saturnino. 
Poza Gutiérrez, Gaspar. 
Poza Martínez, Gregorio. 
Poza Tejerina, Tomás. 
Puebla de las Horas, Saturnino. 
Puebla Mediavilla, Felipe. 
Puebla Mediavilla, Tomás. 
Puebla Poza, Julián. 
Quijada Machón, Rosendo. 
Quijada García, Germán. 
Río Pérez, Isidro (del) 
Rodríguez Alario, Emeterio. 
Rodríguez Crespo, Fernando. 
Rodríguez Martín, Daniel. 
San Juan Diez, Benito. 
San Juan Valbuer.a, Manuel. 
San Martí n Diez, Emeterio. 
Santos Agún, Teódulo. 
Tarilonte Delgado, Guillermo. 
Tarilonte Delgado, Mariano. 
Tejerina González, Eugenio. 
Tejerina Varela, Constantino. 
Terceño Rojo, Abundio. 
Treceño Ríos, Valeriano. 
Valle Martín, Apolinar (del) 
Valle Ramos, Mariano (del) 
Varela Machón, Adrián. 
Varela Palacios, Gervasio. 
Vega García, Fidel. 
Vián Fernández, Teófilo. 
Vián Fernández, Ricardo. 
Vián Pérez, Salustiano. 

E D A D 
(aftoacum 

plidos). 

39 
43 
71 
27 
39 
47 
54 
33 
48 
65 
87 
56 
48 
45 
38 
60 
56 
39 
31 
31 
39 
38 
37 
40 
42 
25 
55 
78 
44 
35 
55 
29 
48 
37 
42 
35 
47 
28 
31 
56 
59 
65 
37 
50 
43 
39 
49 
32 
43 
48 
33 
62 
25 
62 
36 
33 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y número de la casa. 

En los Ayuntamientos rurales! 
H A H I t I O , A L D K A Ó K N T I D A D . 

Gaviños, 2. 
Villnluenga. 
Gaviños, 4. 
Villaluenga. 
Saldaña. 
Damas, 1. 
Grande, 11. 
Sol, 7. 
Molino. 
Grande, 3. 
Grande, 6. 
Saldaña. 
Sol, 3. 
Era, 2. 
Gaviños, 27. 
Gaviños. 
Canlarranas, 6. 
Barrios. 
Quintana. 
Quintana. 
Molino, 1. 
Gaviños, 21. 
Gaviños, 17. 
Quintana. 
Plazo, 22. 
Villaluenga. 
Despoblado, 1. 
Damas, 5. 
Iglesia, 5. 
Barrios. 
Era, 31. 
Barrios. 
Saldaña. 
Saldaña. 
Era, 17. 
Damas. 
Saldaña. 
Quintana. 
Gaviños, 1. 
Gaviños, 1. 
Cantarranas. 
Barrios. 
Gaviños, 5. 
Damas, 9. 
Santa Olaja. 
Santa Olaja. 
Campillo. 
Era, 5. 
Quintana. 
Molino, 27. 
Saldaña. 
Cantarranas. 
Sa'daña. 
Grande, 7. 
Damas, 14. 
Damas, 14. 

.1 jabrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Maestro. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Fabricante 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Molinero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Párroco. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Molinero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 

El Secretario de la Junta provincial del Censo electoral 
de 

C E R T I F I C A : Que la lista que precede os la definitiva de electores de esta Sección, por estar 
Uenso electoral de la misma remitido por el Jefe provincial de Estadística. 
Falencia 20 de Agosto de 1915. 

conforme con el original 

E L PRESIDENTE, 

aJ -uan , alloza-vio ¿ e (2a*tz>o. 
E L SECRETARIO, 

S c m i n ^ o €Díax> ( B a n z j a „ 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial . " 


